（全国古民家再生協会群馬第一、二支部 例会）議事録

記録日：２０２５年６月１４日

記録者：黒田圭司

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会群馬第一、二支部

開催日時 ２０２５年６月１４日（土） 18:00〜20:00

開催場所 イエノコト北軽

出席者
第一支部

第二支部

議事 １， 開会宣言               支部長 黒田圭司

２， 宣言文唱和              支部長 黒田圭司

３， 出席者確認              支部長 黒田圭司

４， 支部長挨拶              支部長 黒田圭司

５， 前回議事録の確認           支部長 黒田圭司

６， 議題並びに資料の確認         支部長 黒田圭司

７， 全国報告事項             支部長 黒田圭司

８， 全報７－１  テキスト改訂に伴うスキルアップ講習に関して

全報７－２  床下インスペクション協会支部の改訂に関して

全報７－３  令和の太子講開催に関して

全報７－４  全国大会登録開始に関して

全報７－５  第 14 回古民家フォト甲子園の開催に関して

全報７－６  第 12 回再築大賞の開催に関して

全報７－７  例会参加者の対応に関して

全報７－８  例会議事録の提出徹底に関して

全報７－９  各種スケジュールに関して

全報７－１０ メルマガサービスに関して

全報７－１１ その他

９， 支部報告事項            支部長 黒田圭司

事報８−１ ５月事業者会員リフォーム業務報告

事報８−２ その他

１０， 支部協議事項

支報９−１ 石川県総合調査協力について

支報９−２ その他

１１， 確認事項               支部長 黒田圭司

確認１０−１ 全国大会参加について

確認１０−２ その他

１２， 学習プログラム            支部長 黒田圭司

１３， その他

１４， 閉会宣言               支部長 黒田圭司

決定事項 瑕疵担保保険について

次月開催日時 ２０２５年７月１１日（金） 18:00〜20:00

次月開催場所 高崎市総合福祉センター

次月議事内容